



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 429 249
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TENZA NORGE AS
Forretningsadresse:	Økernveien 195 0584 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ijaz Hussain
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	143 418 690	146 447 610
Annen driftsinntekt	1	347 239	381 386
Sum inntekter		143 765 929	146 828 996
Kostnader			
Varekostnad	9	114 759 842	119 966 301
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	10 275 965	9 115 152
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	782 142	621 408
Annen driftskostnad	6	5 357 338	4 732 685
Sum kostnader		131 175 287	134 435 547
Driftsresultat		12 590 643	12 393 449
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	11	287 684	342 962
Annen finansinntekt	7	282 876	6 747 173
Sum finansinntekter		570 560	7 090 135
Annen rentekostnad		5 860	9 602
Annen finanskostnad	7	452 091	862 154
Sum finanskostnader		457 951	871 756
Netto finans		112 608	6 218 379
Ordinært resultat før skattekostnad		12 703 251	18 611 829
Skattekostnad på ordinært resultat	13	2 799 555	2 831 165
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 903 696	15 780 664
Årsresultat		9 903 696	15 780 664
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	19		3 600 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	19	9 903 696	12 180 664



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		9 903 696	15 780 664



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	17 467 291	7 493 282
Maskiner og anlegg	8	629 179	818 386
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	1 381 335	901 545
Sum varige driftsmidler		19 477 806	9 213 213
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	115 666	115 666
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	9 000 000	9 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 115 666	9 115 666
Sum anleggsmidler		28 593 472	18 328 879
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15	7 346 980	7 286 066
Sum varer		7 346 980	7 286 066
Fordringer			
Kundefordringer	16	701 644	578 485
Andre fordringer	17	731 160	199 575
Sum fordringer		1 432 804	778 060
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	18	26 549 820	30 478 078
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 549 820	30 478 078
Sum omløpsmidler		35 329 604	38 542 203
SUM EIENDELER		63 923 075	56 871 082



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (200 aksjer à kr 500,00)	12, 19	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19, 20	54 235 681	44 331 985
Sum opptjent egenkapital		54 235 681	44 331 985
Sum egenkapital	19	54 335 681	44 431 985
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	64 746	61 327
Sum avsetninger for forpliktelser		64 746	61 327
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		64 746	61 327
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 051 447	2 274 758
Betalbar skatt	13	2 796 136	2 854 428
Skyldige offentlige avgifter	18	2 752 172	2 770 912
Utbytte	19		3 600 000
Annen kortsiktig gjeld		922 893	877 672
Sum kortsiktig gjeld		9 522 648	12 377 770
Sum gjeld		9 587 394	12 439 097
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 923 075	56 871 082



Årsberetning 2021 – Tenza Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver salg av matvarer, engros og detalj i Oslo. I tillegg eies og drives utleie av forretnings- og boligeiendommer i Oslo. Selskapets kontor ligger i Oslo kommune.

Markedet beveger seg i retning av økt digitalisering. Flere av konkurrentene, spesielt på engros, har nettløsninger for bestilling av varer. Selskapet vurderer løpende tiltak for å følge opp den økte konkurransen i det digitale markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er stabil fra NOK 146 828 996 i fjor og NOK 143 765 929 i 2021. Årsresultatet ble NOK 9 908 391 i 2021 mot fjoråret NOK 15 780 664. Effektiv av drift og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år. Årsak til nedgang i resultat er hovedsakelig salg av en aksjepost i 2020.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 10 673 256, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 12 590 643. Differansen skyldes blant annet ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2021 var NOK 11 046 735. Det er investert i leiligheter og inventar i forbindelse med oppussing av disse, samt nye jekketraller til lageret. Investeringene har vært ønskelig for å sikre fortsatt god drift.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 26 549 820 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 NOK 9 517 953 mot NOK 12 377 770 31.12.2020. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 63 923 075, sammenlignet med NOK 56 871 082 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 85 %, sammenlignet med 78 % pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Utviklingen med nett handel i markedet gjør at selskapet fortsatt vurderer å gå inn på en digital løsning for salg. Styret vurderer effekten av dette løpende. Svekkelse av den norske kronen kan medføre økte priser fra våre leverandører utenfor Norge. Økte priser fra utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og kan innebære redusert lønnsomhet for selskapet. Selskapet vil satse bevisst på nettmarkedføring med henblikk på å øke andelen av selskapets salg i Norge.

Covid-19 krisen har totalt sett ført til hamstring hos kundene og økt omsetning for selskapet. Åpning av grensene har imidlertid ført til økt konkurranse igjen. Krigen i Ukraina kan medføre mangel på varer og dermed omsetningsnedgang. En stor del av de varene selskapet selger er importert, og en merker at det er lengere leveringstider og utsolgte varer hos leverandørene. Det er foreløpig ikke aktuelt å permittere ansatte. Styret følger utviklingen nøye og vil iverksette tiltak om nødvendig.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Tenza Norge AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Tenza Norge AS er eksponert for endringer i valutakurser, både EUR, USD og GBP, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta. Selskapet har enkelte ganger inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er ikke eksponert for endringer i rentenivået. Selskapets har ikke langsiktig gjeld.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Tiltak for å bedre likviditeten er på det nåværende tidspunkt ikke noe styret fokuserer på..

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Tenza Norge AS

Utbytte	0
Annen egenkapital	9 908 391
Totalt disponert	9 908 391

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 435 timer i 2021 (1,25% av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 632 timer i 2020 (2 %). Selskapet vil arbeide med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det har ikke vært skader og ulykker hvor selskapets ansatte har vært involvert. Arbeidsmiljøet i selskapet må anses for å være godt, og det har ikke blitt iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Selskapet har hatt 29 ansatte i 2021 som har utført 18 årsverk. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har 20 ansatte, hvorav 15 menn og 5 kvinner. Styret består av 3 menn og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Omorganisering

Selskapet har i 2021 vært gjennom en fisjon.

Bakgrunnen for fisjonen har vært å etablere en mer hensiktsmessig eierstruktur hvor aksjonærene i Tenza Norge eier sin eierandel i Tenza Norge gjennom et felles holdingselskap. Dette er gjort gjennom en todelt prosess der fisjonen er første ledd. Fisjonen er gjennomført ved at det først er fisjonert ut en fordring tilsvarende 50 % av de personlige aksjeeiernes underliggende verdier i Tenza Norge til Tenza Holding. Som andre del av prosessen har Tenza Holding kommet inn på eiersiden i Tenza Norge ved en kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering der fordringen er konvertert til aksjer i Tenza Norge.

Oslo, 12.04.2022

Ijaz Hussain
Styrets leder/ Daglig leder

Imtiaz Hussain
Styremedlem

Khadam Hussain
Styremedlem



Årsregnskap for 2021

TENZA NORGE AS
0584 OSLO

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Resultatregnskap for 2021 TENZA NORGE AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	143 418 690	146 447 610
Annen driftsinntekt	1	347 239	381 386
Sum driftsinntekter		143 765 929	146 828 996
Varekostnad	9	(114 759 842)	(119 966 301)
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	(10 275 965)	(9 115 152)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	(782 142)	(621 408)
Annen driftskostnad	6	(5 357 338)	(4 732 685)
Sum driftskostnader		(131 175 287)	(134 435 547)
Driftsresultat		12 590 643	12 393 449
Annen renteinntekt	11	287 684	342 962
Annen finansinntekt	7	282 876	6 747 173
Sum finansinntekter		570 560	7 090 135
Annen rentekostnad		(5 860)	(9 602)
Annen finanskostnad	7	(452 091)	(862 154)
Sum finanskostnader		(457 951)	(871 756)
Netto finans		112 608	6 218 379
Ordinært resultat før skattekostnad		12 703 251	18 611 829
Skattekostnad på ordinært resultat	13	(2 794 860)	(2 831 165)
Ordinært resultat		9 908 391	15 780 664
Årsresultat		9 908 391	15 780 664
Overføringer			
Utbytte	19	0	3 600 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	19	9 908 391	12 180 664
Sum overføringer og disponeringer		9 908 391	15 780 664



Balanse pr. 31. desember 2021 TENZA NORGE AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	17 467 291	7 493 282
Maskiner og anlegg	8	629 179	818 386
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	1 381 335	901 545
Sum varige driftsmidler		19 477 806	9 213 213
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	115 666	115 666
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	9 000 000	9 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 115 666	9 115 666
Sum anleggsmidler		28 593 472	18 328 879
Omløpsmidler			
Varer	15	7 346 980	7 286 066
Sum varer		7 346 980	7 286 066
Fordringer			
Kundefordringer	16	701 644	578 485
Andre fordringer	17	731 160	199 575
Sum fordringer		1 432 804	778 060
Bankinnskudd, kontanter og lignende	18	26 549 820	30 478 078
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 549 820	30 478 078
Sum omløpsmidler		35 329 604	38 542 203
Sum eiendeler		63 923 075	56 871 082



Balanse pr. 31. desember 2021
TENZA NORGE AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (200 aksjer à kr 500,00)	12, 19	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19, 20	54 240 376	44 331 985
Sum opptjent egenkapital		54 240 376	44 331 985
Sum egenkapital	19	54 340 376	44 431 985
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	14	64 746	61 327
Sum avsetning for forpliktelser		64 746	61 327
Sum langsiktig gjeld		64 746	61 327
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 051 447	2 274 758
Betalbar skatt	13	2 791 441	2 854 428
Skyldige offentlige avgifter	18	2 752 172	2 770 912
Utbytte	19	0	3 600 000
Annen kortsiktig gjeld		922 893	877 672
Sum kortsiktig gjeld		9 517 953	12 377 770
Sum gjeld		9 582 699	12 439 097
Sum egenkapital og gjeld		63 923 075	56 871 082

Oslo,
12.04.2022

Ijaz Hussain
Styrets leder / Daglig leder

Imtiaz Hussain
Styremedlem

Khadam Hussain
Styremedlem



Noter 2021 TENZA NORGE AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Valutaomregning

Resultatposter vedrørende transaksjoner i utenlandsk valuta er ført etter kursen på transaksjonstidspunktet.

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter kursene på balansetidspunktet. Realisert/urealisert agio og realisert/urealisert disagio knyttet til pengeposter resultatføres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og



skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



Note 1 - Salg

	2021	2020
Salg av dagligvarer i Norge	143 418 690	146 447 610
Leieinntekt og annen driftsrelatert inntekt	347 239	381 386
Sum	143 765 929	146 828 996

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	8 901 740	7 942 197
Arbeidsgiveravgift	1 270 711	1 140 381
Pensjonskostnader	73 455	85 748
Andre ytelser / Refusjoner	30 058	(53 175)
Sum	10 275 964	9 115 151

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 18 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler faste bidrag til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddet utgjør fra 1 til 2 % av den ansattes lønn. 6 ansatte omfattes av ordningen.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 124 040	17 383	7 680

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder er også medlem av selskapets styre.

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styremedlem 1	1 124 040	17 383	7 680
Styremedlem 2	742 500	5 566	4 392
Total ytelse til andre ledende personer	1 866 540	22 949	12 072

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2021

Note 6 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	117 285	96 000
Andre tjenester	210 305	0
Sum godtgjørelse til revisor	327 590	96 000



Note 7 - Valutagevinst/valutatap

	2021	2020
Valutagevinst	282 876	918 958
Valutatap	452 091	862 154

Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	9 395 900	1 853 165	2 602 863	13 851 928
Tilgang i året	10 264 570	0	782 165	11 046 735
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	19 660 470	1 853 165	3 385 028	24 898 663
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021	(1 902 618)	(1 034 779)	(1 701 318)	(4 638 715)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(2 193 179)	(1 223 986)	(2 003 692)	(5 420 857)
Balansført verdi pr. 31.12.2021	17 467 291	629 179	1 381 336	19 477 806
Årets avskrivninger	(290 561)	(189 207)	(302 374)	(782 142)
Økonomisk levetid	50 - 75 år	5 - 10 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan: Lineær	1,33 - 2 %	10 - 20 %	10 - 33,33 %	

Note 9 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2021	Selskapets resultat for 2021	Balansført verdi av datter
Tenza Trading AS	Oslo	100%	395727	140122	115 666

Tenza Trading AS er utelatt fra konsolidering ettersom det anses som ikke å ha betydning for konsernets stilling og resultat.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper 2021:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Intern gevinst
Varekostnad	1 884 692	140122

Note 10 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

Investering	Inngående balanse	Inntektsført resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Tenza Trading AS	115 666			115 666

Note 11 - Konsern lån annet foretak

Type	2021	2020
Foretak i samme konsern	9 000 000	9 000 000
Tilknyttet selskap	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0

Lånet er renteberegnet med kr 273 743 for 2021



Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	200	500,00	100 000,00
Sum	200		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
TENZA HOLDING AS	100	50,00%	Ordinære aksjer
Khadam Hussain	34	17,00%	Ordinære aksjer
Hussain, Ijaz (Daglig leder, Styremedlem)	33	16,50%	Ordinære aksjer
Imtiaz Hussain	33	16,50%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	200	100,00%	

Note 13 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	12 703 251	18 611 829
+/- Permanente forskjeller	660	(5 742 900)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(15 543)	105 743
Årets skattegrunnlag	12 688 368	12 974 672
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 791 441	2 854 428
Sum	2 791 441	2 854 428
+/- Endring i utsatt skatt	3 419	(23 263)
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 794 860	2 831 165
Betalbar skatt i skattekostnad	2 791 441	2 854 428
Betalbar skatt i balansen	2 791 441	2 854 428

Note 14 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	5 905	76 019	(70 114)
Gevinst- og tapskonto	272 853	218 282	54 571
Sum midlertidige forskjeller	278 758	294 301	(15 543)
Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%	61 327	64 746	(3 419)

Note 15 - Varer

	2021	2020
Lager av innkjøpte varer	7 346 980	7 286 066
Sum	7 346 980	7 286 066



Note 16 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	701 644	578 485
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	701 644	578 485

Note 17 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 18 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 326 893. Skyldig skattetrekk er kr 322 202.

Note 19 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000	44 331 985	44 431 985
Kapitalnedsettelse som følge av fisjon 05.10.2021	-50 000	-49 850 000	-49 900 000
Kapitalforhøyelse gjeldskonvertering 09.12.2021	50 000	49 850 000	49 900 000
Årets resultat		9 908 391	9 908 391
Egenkapital 31.12.2021	100 000	54 240 376	54 340 376

Note 20 - Fisjon

Det er gjennomført en fisjon i Tenza Norge AS med regnskapsmessig virkning fra 1. januar i regnskapsåret ved at det er fisjonert ut en fordring tilsvarende 50% av de personlige aksjeeiernes underliggende verdier i Tenza Norge til Tenza Holding. For at Tenza Holding skal komme inn på eiersiden i Tenza Norge, er det som en del av denne prosessen gjennomført en kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering der fordringen er konvertert til aksjer i Tenza Norge.

Ved fisjonen nedsettes aksjekapitalen i Tenza Norge med NOK 50 000 gjennom innløsning av aksjer. Vederlaget til de innløsende aksjonærene består av økning av pålydende på eksisterende aksjer i Tenza Holding. Aksjekapitalen i Tenza Norge er nedsatt fra NOK 100 000, med NOK 50 000, til NOK 50 000. Ved nedsettelsen av aksjekapitalen innløses totalt 100 aksjer pålydende NOK 500. Fisjonsvederlaget utstedes gjennom kapitalforhøyelse i Tenza Holding.

Fisjonen skjer med regnskapsmessig kontinuitet slik at Tenza Holding viderefører regnskapsførte verdier av de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som ved fisjonen overtas fra Tenza Norge.



Kontantstrømoppstilling TENZA NORGE AS

	Note	2021	2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		9 908 391	15 780 664
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	(4 803 390)
+ Ordinære avskrivninger		782 142	621 408
+/- Endring i utsatt skatt		3 419	(23 263)
Tilført fra årets virksomhet		<u>10 693 952</u>	<u>11 575 419</u>
+/- Endr.i lager, debitorer og kreditorer		592 616	(1 106 358)
+/- Endr.i andre tidsavgrensingsposter		<u>(613 312)</u>	<u>1 833 070</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>10 673 256</u>	<u>12 302 131</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(11 046 735)	4 554 045
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)		0	25 000
+/- Endring andre investeringer		<u>0</u>	<u>2 805 610</u>
B = Netto likviditetsendr.fra investering		<u>(11 046 735)</u>	<u>7 384 655</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		0	726 684
- Nedbetaling av gammel gjeld		(3 554 779)	0
- Utbytte		<u>0</u>	<u>(3 600 000)</u>
C = Netto likviditetsendr.fra finansiering		<u>(3 554 779)</u>	<u>(2 873 316)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		30 478 078	13 664 607
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(3 928 258)</u>	<u>16 813 471</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>26 549 820</u>	<u>30 478 078</u>



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
